
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/264/14 

RADY POWIATU W OLEŚNIE 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, zm. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-

sach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379), Rada Powiatu  

w Oleśnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów powiatu o kwotę 502 802 zł 

Lp Dz. Par.  Wyszczególnienie 
 Kwota 

(zł) 
Pochodzenie 

środków 

Dochody bieżące 

1 600   Transport i łączność  60 000  

  2710  Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 60 000  dotacja 

2 750   Administracja publiczna  11 330  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  3 330  własne 

  2700  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), po-

wiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 8 000  własne 

3 801   Oświata i wychowanie  2 000  

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w formie pieniężnej  2 000  własne 

4 852   Pomoc społeczna  46 142  

  2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu admini-

stracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 33 000  zlecone 

  2130  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań wła-

snych powiatu 

 13 142  dotacja 

5 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  203 330  

  2310  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 53 430  dotacja 

  2690  Środki Funduszu Pracy przekazane powiatom z przeznaczeniem na finansowanie 

kosztów wynagrodzeń i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiato-

wego urzędu pracy 

 149 900  własne 

Razem dochody bieżące 322 802  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 lipca 2014 r.

Poz. 1730



 

Dochody majątkowe 

6 600   Transport i łączność  160 000  

  6300  Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwe-

stycyjnych 

 160 000  dotacja 

7 852   Pomoc społeczna  20 000  

  6410  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 20 000  dotacja 

Razem dochody majątkowe 180 000  

RAZEM 502 802  

§ 2. Zwiększyć plan przychodów powiatu o kwotę 635.000 zł: w § 952 - Przychody z zaciąganych poży-

czek i kredytów na rynku krajowym 635.000 zł, w tym: kredyty 0 zł i pożyczki 635.000 zł. 

§ 3. Ustala się następujący rozdział rozchodów: 

- § 992 - Spłata kredytów - 679.800 zł, 

- § 992 - Spłata pożyczek - 88.950 zł. 

§ 4. Zwiększyć plan wydatków powiatu o kwotę 1 137 802 zł 

Lp Dz. Roz.  Wyszczególnienie  Kwota (zł) Pochodzenie środków 

Wydatki bieżące 

1 600   Transport i łączność  60 000   

  60014  Drogi publiczne powiatowe  60 000   

    - związane z realizacją zadań statutowych  60 000  dotacja 

2 750   Administracja publiczna  11 330   

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  11 330  własne 

    - związane z realizacją zadań statutowych  11 330   

3 801   Oświata i wychowanie  2 000   

  80130  Szkoły zawodowe  2 000  własne 

    - związane z realizacją zadań statutowych  2 000  własne 

4 852   Pomoc społeczna  46 142   

  85203  Ośrodki wsparcia  33 000   

    - związane z realizacją zadań statutowych  33 000  zlecone 

  85204  Rodziny zastępcze  13 142   

    - wynagrodzenia i składki  13 142  dotacja 

5 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  203 330   

  85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  53 430  dotacja 

    - dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  53 430   

  

  Dotacja na dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej prowadzonych przez Towarzy-

stwo Pomocy Ludziom w Oleśnie - 32.880 zł i Zgromadzenie Braci Szkół Chrześcijańskich w Uszycach  

- 20.550 zł. 

  85333  Powiatowe urzędy pracy  149 900  własne 

    - wynagrodzenia i składki  149 900   

Razem wydatki bieżące  322 802   

Wydatki majątkowe 

6 600   Transport i łączność  160 000   

  60014  Drogi publiczne powiatowe  160 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1730



    - inwestycje i zakupy inwestycyjne  160 000   

    - środki pozyskane z innych źródeł  160 000  dotacja 

    Przebudowa DP 1949 O w m. Łomnica - 40.000 zł 

    Przebudowa DP 1927 O w m. Ligota Oleska - 30.000 zł 

    Przebudowa DP nr 1920 O w m. Jelonki - 40.000 zł 

    Przebudowa DP nr 1733 O w m. Radawie - 50.000 zł 

7 852   Pomoc społeczna  20 000   

  85203  Ośrodki wsparcia  20 000  własne 

    - inwestycje i zakupy inwestycyjne  20 000   

    - środki pozyskane z innych źródeł  20 000   

    Zakup sprzętu rehabilitacyjnego i terapeutycznego dla ŚDS Sowczyce 

8 853   Pomoc społeczna  635 000   

  85333  Powiatowe urzędy pracy  635 000  własne 

    - inwestycje i zakupy inwestycyjne  635 000   

    - środki własne  635 000   

    Termomodernizacja wraz z adaptacją poddasza budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnie 

Razem wydatki majątkowe  815 000   

RAZEM 1 137 802   

§ 5. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 635.000 zł, zostanie pokryty z zaciąganej pożyczki. 

§ 6. Dokonać przeniesień w planie wydatków powiatu na kwotę 747 431 zł 

Lp Dz. Roz.  Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie Pochodzenie środków 

Wydatki bieżące 

1 600   Transport i łączność  0  140 000   

  60014  Drogi publiczne powiatowe  0  140 000  własne 

    - związane z realizacją zadań statutowych    140 000   

2 758   Różne rozliczenia  0  114 900   

  75818  Rezerwy ogólne i celowe  0  114 900  własne 

    - związane z realizacją zadań statutowych    114 900   

3 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  149 900  0   

  85333  Powiatowe urzędy pracy  149 900  0  własne 

    - wynagrodzenia i składki  149 900     

4 854   Edukacyjna opieka wychowawcza  5 600  0   

  85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  5 600  0  własne 

    - związane z realizacją zadań statutowych  5 600     

Razem wydatki bieżące  155 500  254 900   

Wydatki majątkowe 

5 600   Transport i łączność  591 931  451 931   

  60014  Drogi publiczne powiatowe  591 931  447 000  własne 

    - inwestycje i zakupy inwestycyjne  591 931  447 000   

    - środki własne  591 931  447 000   

    Zmniejszenie: Remonty dróg powiatowych 

    Zwiększenie: 

    Przebudowa DP 1949 O w m. Łomnica - 120.000 zł 

    Przebudowa DP 1927 O w m. Ligota Oleska - 98.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1730



    Przebudowa DP nr 1920 O w m. Jelonki - 124.000 zł 

    Przebudowa DP nr 1733 O w m. Radawie - 80.000 zł 

    Modernizacja DP nr 1928 O na odcinku Rudniki - Jaworek - 25.000 zł 

  60016  Drogi publiczne gminne  0  4 931  własne 

    - inwestycje i zakupy inwestycyjne  0  4 931   

    - środki własne    4 931   

  

  Dotacja dla Gminy Olesno jako pomoc finansowa na realizację zadania Remont ul. Klonowej w Oleśnie 

- 4.931 zł 

6 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0  35 000   

  85333  Powiatowe urzędy pracy  0  35 000  własne 

    - inwestycje i zakupy inwestycyjne  0  35 000   

    - środki własne    35 000   

    Termomodernizacja wraz z adaptacją poddasza budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnie 

7 854   Edukacyjna opieka wychowawcza  0  5 600   

  85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  0  5 600  własne 

    - inwestycje i zakupy inwestycyjne  0  5 600   

    - środki własne    5 600   

    Zakupy inwestycyjne dla ZPE w Dobrodzieniu 

Razem wydatki majątkowe  591 931  492 531   

RAZEM  747 431  747 431   

§ 7. Załącznik nr 2 II Wydatki budżetu powiatu na 2014 r.- Wydatki majątkowe do uchwały Rady Powiatu 

w Oleśnie nr XXXIV/232/13 z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Oleskiego  

na rok 2014 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 4 Planowane kwoty dotacji udzielone w roku 2014 do uchwały Rady Powiatu w Oleśnie 

nr XXXIV/232/13 z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Oleskiego na rok 2014 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Po zmianach budżet Powiatu Oleskiego wynosi: 

 1. Dochody  54 065 561 zł,  w tym: 

 - dochody bieżące  52 474 966 zł  

 - dochody majątkowe  1 590 595 zł.  

 2. Wydatki  55 002 741 zł,  w tym: 

 - wydatki bieżące  51 426 496 zł  

 - wydatki majątkowe  3 576 245 zł.  

 3. Deficyt budżetu  - 937 180 zł.  

 4. Przychody  1 705 930 zł.  

 5. Rozchody  768 750 zł.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oleśnie. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Opolskiego. 

  

  Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

Jerzy Liberka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1730



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXIX/264/14 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2014 ROK 

II. Wydatki majątkowe (w zł) 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie/Nazwa zadania 
 Wydatki 

majątkowe 

 w tym:   Źródła finansowania Jednostka  

organizacyjna  

realizująca  

program lub  

koordynująca 

wykonanie  

programu 

 Inwestycje  

i zakupy  

inwestycyjne 

 w tym: 
 Dotacje 

na  

zadania 

mająt-

kowe 

Środki 

własne 

Środki 

pozyskane 

z innych 

źródeł 

 Programy  

z udziałem środ-

ków, o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2i3 uofp 

600   Transport i łączność  2 556 602  2 498 171  0  58 431 1 189 007 1 367 595  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  2 498 171  2 498 171  0  0 1 130 576 1 367 595  

   Modernizacja DP nr 1928 O na odcinku 

Rudniki - Jaworek 

 725 481  725 481    200 121 525 360 PZD w Oleśnie 

   Modernizacja DP nr 1942 O w m. Wysoka  974 621  974 621    292 386 682 235 PZD w Oleśnie 

   Zakup sprzętu komputerowego dla Powia-

towego Zarządu Dróg w Oleśnie 

 8 000  8 000    8 000  PZD w Oleśnie 

   Zakup ciągnika wraz z osprzętem  50 000  50 000    50 000  PZD w Oleśnie 

   Remonty dróg powiatowych  158 069  158 069    158 069  PZD w Oleśnie 

   Przebudowa DP 1949 O w m. Łomnica  160 000  160 000    120 000 40 000 PZD w Oleśnie 

   Przebudowa DP 1927 O w m. Ligota Oleska  128 000  128 000    98 000 30 000 PZD w Oleśnie 

   Przebudowa DP nr 1920 O w m. Jelonki  164 000  164 000    124 000 40 000 PZD w Oleśnie 

   Przebudowa DP nr 1733 O w m. Radawie  130 000  130 000    80 000 50 000 PZD w Oleśnie 

 60016  Drogi publiczne gminne  58 431  0  0  58 431 58 431 0  

   Dotacja dla Gminy Olesno jako pomoc fi-

nansowa na realizację zadania Remont  

ul. Klonowej w Oleśnie. 

 58 431     58 431 58 431  Starostwo  

w Oleśnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1730



700   Gospodarka mieszkaniowa  22 000  22 000  0  0 22 000 0  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  22 000  22 000  0  0 22 000 0  

   Zakupy działki nr 2284 o pow. 0,02005 ha 

będącej własnością Gminy Olesno 

 22 000  22 000    22 000  Starostwo  

w Oleśnie 

710   Działalność usługowa  80 000  80 000  0  0 80 000 0  

 71030 
 Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyj-

nym i Kartograficznym 
 80 000  80 000  0  0 80 000 0  

   Zakupy inwestycyjne sprzętu do wykonywa-

nia zadań Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 

 80 000  80 000    80 000  Starostwo  

w Oleśnie 

754  
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 120 000  120 000  0  0 120 000 0  

 75405  Komendy powiatowe Policji  20 000  20 000  0  0 20 000 0  

   Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z prze-

znaczeniem na dofinansowanie zakupu sa-

mochodu w policyjnej wersji oznakowania  

z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej 

Policji w Oleśnie 

 20 000  20 000    20 000  Starostwo w 

Oleśnie 

 75411 
 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
 100 000  100 000  0  0 100 000 0  

   Środki przeznaczone dla Komendy Powia-

towej Państwowej Straży Pożarnej w Ole-

śnie jako dofinansowanie do zakupu śred-

niego samochodu ratowniczo - gaśniczego  

z funkcją ratownictwa drogowego. 

 100 000  100 000    100 000  KP PSP Olesno 

801   Oświata i wychowanie  38 000  38 000  0  0 38 000 0  

 80130  Szkoły zawodowe  38 000  38 000  0  0 38 000 0  

   Termomodernizacja wraz z adaptacją bu-

dynku dydaktycznego w Zespole Szkół Eko-

nomicznych i Ogólnokształcących w Oleśnie 

ul. Powstańców Śl. 4 

 29 500  29 500    29 500  Starostwo  

w Oleśnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1730



   Wykonanie wentylacji w pracowni gastro-

nomicznej w Zespole Szkół w Gorzowie Śl. 

 8 500  8 500    8 500  Zespół Szkół  

w Gorzowie Śl. 

851   Ochrona zdrowia  34 043  10 000  0  24 043 34 043 0  

 85111  Szpitale ogólne  24 043  0  0  24 043 24 043 0  

  
 Dotacja dla ZOZ w Oleśnie na zadanie Wy-

konanie wjazdów dla ambulansów wraz z 

miejscami postojowymi przy Szpitalnym Od-

dziale Ratunkowym 

 24 043     24 043 24 043  Starostwo  

w Oleśnie 

 85195  Pozostała działalność  10 000  10 000  0  0 10 000 0  

  
 Zakup aparatu EKG 

 10 000  10 000    10 000  Starostwo  

w Oleśnie 

852   Pomoc społeczna  20 000  20 000  0  0 0 20 000  

 85203  Ośrodki wsparcia  20 000  20 000  0  0 0 20 000  

  
 Zakup sprzętu rehabilitacyjnego i terapeu-

tycznego dla ŚDS Sowczyce 

 20 000  20 000     20 000 ŚDS Sowczyce 

853  
 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
 700 000  700 000  0  0 700 000 0  

 85333  Powiatowe urzędy pracy  700 000  700 000  0  0 700 000 0  

   Przebudowy i zmiana sposobu użytkowania 

poddasza nieużytkowego na pomieszczenia 

biurowe z wymianą pokrycia dachowego  

w budynku PUP Olesno - wykonanie projek-

tu budowlanego 

 30 000  30 000    30 000  PUP w Oleśnie 

   Termomodernizacja wraz z adaptacją pod-

dasza budynku Powiatowego Urzedu Pracy 

w Oleśnie 

 670 000  670 000    670 000  Starostwo w 

Oleśnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1730



854   Edukacyjna opieka wychowawcza  5 600  5 600  0  0 0 5 600  

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  5 600  5 600  0  0 0 5 600  

   Zakupy inwestycyjne dla ZPE w Dobro-

dzieniu 

 5 600  5 600     5 600 ZPE Dobrodzień 

  3 576 245  3 493 771  0  82 474 2 183 050 1 393 195  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1730



Załącznik nr 2  

do Uchwały nr XXXIX/264/14 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANE W ROKU 2014 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa instytucji  Nazwa zadania 
 Kwota 

dotacji (zł) 

Dotacje celowe 

600 60016 
 Gmina Olesno 

 Pomoc finansowa na realizację zadania Remont ul. Klo-

nowej w Oleśnie. 
 58 431 

801 80146 
 Powiat Kluczbork 

 Dofinansowanie doskonalenia zawodowego i doradztwa 

metodycznego nauczycieli 
 18 040 

851 85111  Zespół Opieki 

Zdrowotnej  

w Oleśnie 

 Dotacja dla ZOZ w Oleśnie na zadanie Wykonanie 

wjazdów dla ambulansów wraz z miejscami postojowy-

mi przy Szpitalnym Oddziale Ratunkowym 

 24 043 

852 85204  Powiat Lubliniecki  Zwrot kosztów utrzymania dziecka w rodzinie zastępczej  7 991 

921 92116  Gmina Gorzów Śl.  Finansowanie zadań biblioteki powiatowej  30 000 

92195  Urząd Gminy  

w Radłowie 

 Dofinansowanie Przeglądu Orkiestr Dętych w Psurowie  2 000 

 Gminny Ośrodek 

Kultury Sportu  

i Rekreacji  

w Rudnikach 

 Dofinansowanie XXIII Międzynarodowego Konkursu 

Plastyki Obrzędowej - 1.000 zł, XXIII Spotkań Muzy-

ków Jazzowych Południowej Polski - 1.000 zł 

 2 000 

 Miejsko - Gminny 

Ośrodek Kultury  

i Sportu w Praszce 

 Dofinansowanie XIV Konkursu Plastycznego dla Dzieci 

Specjalnej Troski o zasiegu ogólnopolskim "Moja Ro-

dzina w Kolorach Świata" - 1.500 zł 

 1 500 

 Miejsko - Gminny 

Ośrodek Kultury  

w Gorzowie Śl. 

 Dofinansowanie Ogólnopolskiego Festiwalu Tańca Di-

sco i Hip-Hopu im. Adama Marka - 2.500 zł, XIV Po-

wiatowego Koncertu Kolęd - 500 zł oraz Oktoberfestu w 

Pawłowicach - 1.000 zł. 

 4 000 

 Dobrodzieński 

Ośrodek Kultury  

w Dobrodzieniu 

 Dofinansowanie XVIII Spotkań Zespołów Artystycz-

nych Mniejszości Narodowych i Etnicznych "Żródło" 

 2 500 

926 92695 

 Gmina Kluczbork 

 Dofinansowanie XLI Międzynarodowego Wyścigu Ko-

larskiego Juniorów Młodszych „Po Ziemi Kluczborskiej 

i Oleskiej” 

 1 500 

 Gminny Ośrodek 

Kultury Sportu  

i Rekreacji  

w Rudnikach 

 Dofinansowanie XX Ogólnopolskiego Biegu Masowego 

"Pętla Rudnicka" - 1.000 zł, XV Międzynarodowych 

Zawodów Drwali w Bobrowej - 1.500 zł 

 2 500 

RAZEM  154 505 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1730



II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział  Nazwa instytucji  Nazwa zadania 
 Kwota  

dotacji (zł) 

Dotacje podmiotowe 

801 

80102 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy Uszyce 

 Dotacja podmiotowa na prowadzenie 

niepublicznych szkół i placówek 

 90 000 

80111  170 000 

80134  120 000 

854 85403  560 000 

Razem  940 000 

801 80111 
 EDU RES Bielsko - Biała 

 Dotacja podmiotowa na prowadzenie 

niepublicznych szkół i placówek 

 480 000 

854 85420  1 740 000 

Razem  2 220 000 

801 

80120 

 Jolanta Pietruk,  

Krzysztof Ząbkowski  

Grodków 

 Dotacja podmiotowa na prowadzenie 

niepublicznych szkół i placówek 

 140 000 

80123  74 000 

80130  130 000 

80144  56 000 

Razem  400 000 

Razem dotacje podmiotowe  3 560 000 

Dotacje celowe 

852 85202  Dom Pomocy Społecznej  

prowadzony przez Zgromadze-

nie Sióstr Służebnic NMP  

w Borkach Wielkich 

 Dofinansowanie działalności placówki 

niepublicznej 
 143 000 

853 85311  Warsztaty Terapii Zajęciowej 

w Oleśnie 

 Dofinansowanie działalności  65 760 

853 85311  Warsztaty Terapii Zajęciowej 

w Uszycach 

 Dofinansowanie działalności  41 100 

900 90019  Spółki wodne  Pomoc finansowa na bieżące utrzymanie 

wód i urządzeń melioracji wodnych 

szczegółowych oraz finansowanie i dofi-

nansowanie inwestycji na terenie Powiatu 

Oleskiego 

 10 000 

921 92195  Organizacja pożytku  

publicznego 

 Dofinansowanie zadania publicznego  

w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego 

 2 500 

926 92695  Organizacja pożytku  

publicznego 

 Dofinansowanie zadania publicznego  

w zakresie kultury fizycznej, sportu  

i rekreacji. 

 2 500 

Razem dotacje celowe  264 860 

RAZEM  3 979 365 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1730


		2014-07-07T12:41:43+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




